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Pomoc dla Ukrainy

Stowarzyszenie Elektryków Polskich już po raz czwarty zorganizowało zakup i transport z
Rzeszowa na Ukrainę agregatów prądotwórczych i pomocy humanitarnej oraz materiałów
elektrycznych, potrzebnych dla odbudowy energetyki ukraińskiej. Pierwszy transport z
agregatami był zorganizowany w dniu 04.04.2022 r. Dotychczas wysłaliśmy już 7 agregatów
prądotwórczych o mocy od 5.5 kW do 8.2 kW.

Tym razem do zakupu agregatu oprócz SEP, przystąpiła Podkarpacka Okręgowa Izba Inżynierów
Budownictwa w Rzeszowie zakupując jeden agregat. Serdecznie dziękujemy wszystkim
członkom Izby za udzielone wsparcie finansowe. W czwartek 27.10.2022 r. wysłaliśmy dwa
agregaty prądotwórcze oraz inną pomoc humanitarną, a także symboliczne znicze na groby
lwowskich energetyków, spoczywających na Cmentarzu Łyczakowskim.

Poprzez bardzo dobre kontakty SEP z punktem humanitarnym Politechniki Lwowskiej oraz
Zakładu Energetycznego Lvivobloenergo we Lwowie organizowana pomoc trafia do najbardziej
potrzebujących.

Świadczą o tym liczne i serdeczne podziękowania płynące z Ukrainy. Oprócz agregatów staramy
się o pozyskanie urządzeń elektrycznych, przewodów i kabli, które są tak niezbędne do naprawy
infrastruktury energetycznej. Zwracamy się przy tej okazji do zakładów produkujących urządzenia
elektryczne i hurtowni o przekazywanie zbędnych materiałów elektrycznych, które mogą posłużyć
do naprawy uszkodzonych linii i stacji energetycznych.

Wraz z przesyłkami agregatów wysłaliśmy też wojskowe medyczne zestawy ratunkowe oraz
indywidualną pomoc humanitarną kierowaną do konkretnych osób od indywidualnych
darczyńców z Polski.

Akcja zakupu agregatów jest cały czas aktualna, a nawet w obecnej sytuacji priorytetowa.
Wszystkie osoby lub instytucje zainteresowanie i chętne dla udzielenia pomocy, polegającej na
zakupie agregatów prądotwórczych prosimy o kontakt z Biurem SEP w Warszawie, ul.
Świętokrzyska 14 lub z oddziałem SEP w Rzeszowie, ul. Kopernika 1. Cieszymy się że do tej
pomocy włączył się Zarząd Miasta Rzeszowa i Izba Przemysłowo-Handlowa Polsko-Ukraińska.
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